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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

REZULTATELE CONCURSULUI DE ADMITERE

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

ADMIS

LA OPT

1 04-D055 ACHIŢEI GEORGIANA-MICHAELA NICU-RADU IMC MAAA 10.000 9.980 9.984 IMC B

2 04-D037 MATEI NADEJDA SERGHEI IMSL IMC MAAA 10.000 9.780 9.824 IMSL B

3 04-D050 TRIPŞA OANA-RALUCA IONEL MARIN MAAA IMSL IMC 10.000 9.320 9.456 MAAA B

4 04-D092 PIŢUR FLORINA ROXANA NICUŞOR IMC IMSL MAAA 10.000 9.310 9.448 IMC B

5 04-D129 BÎTEA MIHAI ALIN GRIGORIE MAAA IMC IMSL 8.660 9.660 9.440 MAAA B

6 04-D042 CIOABĂ DANIELA GHEORGHE IMC IMSL MAAA 10.000 9.270 9.416 IMC B

7 04-D017 MIHALACHE ANCA ALEXANDRA DUMITRU DANIEL IMSL IMC MAAA TIMSL 9.660 9.310 9.300 IMSL B

8 04-D049 BARTOŞ CRISTINA DIONISIE IMSL 9.000 9.220 9.236 IMSL B

9 04-D016 SEREZAN ANDREEA SIMION GHEORGHE MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.660 9.850 9.232 MAAA B

10 04-D046 RUSINOIU CARMEN IOAN IMSL IMC MAAA 10.000 8.980 9.184 IMSL B

11 04-D066 MÎNECAN SORINA IOANA IOAN LIVIU IMSL MAAA IMC TIMSL 9.660 9.770 9.168 IMSL B

12 04-D074 MAGHIAR FLORENTINA - NICOLETA -- MAAA 9.000 9.830 9.124 MAAA B

13 04-D044 BUŢU MIHAELA ALEXANDRA VASILE IOAN IMSL IMC MAAA 9.660 8.900 9.072 IMSL B

14 04-D025 SOPCO RAMONA IOAN MAAA IMSL 9.660 9.650 9.072 MAAA B

15 04-D002 CIREŞAN DRIADA GEORGIANA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 8.910 8.988 IMSL B

16 04-D097 SZEDLAK ANDRADA HANELORE IOSIF MAAA TMAAA IMC

TIMC

9.000 9.660 8.988 MAAA B

17 04-D009 DOINEA CRISTIAN-ALEXANDRU CONSTANTIN IMC IMSL MAAA 9.330 8.820 8.962 IMC B

18 04-D114 RADOVANCOVICI BRANIMIR IAVOR MAAA IMSL TMAAA

TIMSL

9.000 9.250 8.860 MAAA B

19 04-D099 CRAINIC EMANUELA LARISA VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

7.000 9.580 8.844 MAAA B

20 04-D096 POP ADRIANA PETRU MAAA IMC 8.000 9.000 8.820 MAAA B

21 04-D072 SUBI DARIUS IONUŢ IOAN MAAA TMAAA IMSL 9.000 9.200 8.820 MAAA B
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NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

ADMIS

LA OPT

IMC

22 04-D125 DEACONESCU GHEORGHE NICOLAE GHEORGHE MAAA IMC IMSL TIMC 7.330 9.490 8.818 MAAA B

23 04-D045 FACHIOL CRISTINA DANIL-IOAN IMSL IMC MAAA 9.660 8.560 8.800 IMSL B
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24 04-D001 BONTEA LOREDANA VASILE IMSL IMC MAAA 9.330 8.520 8.722 IMSL B

25 04-D087 ZAHARIA ALINA-ANA VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 9.450 8.680 MAAA B

26 04-D122 TOMA LIDIA VALERII MAAA 8.330 9.120 8.662 MAAA B

27 04-D015 CIOCÎRLĂ PETRUŢA-RODICA PETRU MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.000 9.220 8.636 MAAA B

28 04-D019 BALAŞ ALINA-IULIANA ANTONICĂ IMSL IMC MAAA 9.000 8.440 8.612 IMSL B

29 04-D043 ASPREA ANCA GEORGIANA CONSTANTIN IMC IMSL MAAA 10.000 8.260 8.608 IMC B

30 04-D023 CAIMAC DARIUS-ŞTEFAN COSTEL MAAA IMC IMSL 7.660 8.770 8.588 MAAA B

31 04-D003 VIRVAROI OANA IOAN IMSL IMC MAAA 9.000 8.390 8.572 IMSL B

32 04-D132 VRĂBETE LARISA NICĂ MAAA IMSL IMC 9.330 9.050 8.546 MAAA B

33 04-D112 NAN CĂTĂLIN IONUŢ IOAN IMC IMSL MAAA 9.330 8.280 8.530 IMC B

34 04-D105 BÎNDAC ELENA-GEORGETA ILIE-VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 9.000 8.520 MAAA B

35 04-D111 TURCU ANDREI CORNEL IMSL 6.330 9.250 8.486 IMSL B

36 04-D006 TOMESCU ROXANA SEVASTIŢA GRIGORE MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.330 8.170 8.442 MAAA B

37 04-D022 BOLD ADRIANA-MARIA NICU MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 9.140 8.432 MAAA B

38 04-D101 SAMOILA ANDREEA MIRCEA MAAA IMSL TMAAA

TIMSL

9.000 8.960 8.428 MAAA B

39 04-D051 PETRIC DUMITRU MARIAN RADU IMSL IMC MAAA 9.000 8.170 8.396 IMSL B

40 04-D069 ADAMESCU FLORIN ADRIAN IOAN MAAA IMC TMAAA

TIMC

8.330 9.020 8.382 MAAA B

41 04-D113 NECHIFOR NICOLETA-VALENTINA EUGEN IMSL IMC MAAA 8.000 8.290 8.352 IMSL B

42 04-D062 CĂLĂCEAN ANCA-MĂDĂLINA IOAN IMC IMSL MAAA 9.000 8.050 8.300 IMC B

43 04-D018 TIUTIU CRISTINA NICOLETA MARIUS IMSL IMC MAAA 8.330 8.150 8.286 IMSL B

44 04-D128 POROJNICU GEORGETA-CORINA NICOLAE IMSL MAAA IMC 7.660 8.750 8.272 IMSL B
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TMAAA

45 04-D036 PÂRVU RALUCA ADINA ION IMSL MAAA IMC 9.000 8.000 8.260 IMSL B

46 04-D121 VLAI CLAUDIA RAMONA VASILE MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 8.900 8.240 MAAA B

47 04-D007 CIOCÎRLIE GEORGETA CRISTINA GHEORGHE IMSL IMC MAAA 8.330 8.050 8.206 IMSL B

48 04-D013 HEGEDUS BEATRICE GEZA MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 8.780 8.196 MAAA B

49 04-D065 IVAN CRISTIANA-DANIELA NICOLAE MAAA IMSL IMC 10.000 8.490 8.192 MAAA B

50 04-D123 TĂRĂBAN LOREDANA NICOLAE MAAA IMC IMSL TIMC 7.000 8.870 8.176 MAAA B

51 04-D040 VALAGIURGI DIANA MIHAI IMC IMSL MAAA 9.000 7.890 8.172 IMC B

52 04-D110 UŢĂ MARIA-LAVINIA STELICĂ IMC IMSL MAAA 6.000 8.400 8.160 IMC B

53 04-D081 CERNICA SANDRA MADALINA COSTEL IMC MAAA IMSL TIMC 9.000 7.850 8.140 IMC B

54 04-D100 OBREJAN AIDA OVIDIU MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.000 8.590 8.132 MAAA B

55 04-D034 NICULAI FLORIN ILIE MAAA IMC IMSL 7.000 8.310 8.128 MAAA B

56 04-D041 TOARTĂ ALDONA FLORIN IMSL IMC MAAA 9.000 7.830 8.124 IMSL B

57 04-D033 RADA SIMINA-ADELINA TEODOR-ILIE MAAA TMAAA 8.000 8.750 8.120 MAAA B

58 04-D029 ARDEIU ANDA-VICTORIA MARIAN MAAA IMSL IMC 8.660 8.630 8.116 MAAA B

59 04-D144 HOLOTESCU TUDOR DAN MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.000 7.930 8.104 MAAA B

60 04-D126 DEMETER IOAN-VICENŢIU IOAN MAAA IMC 8.660 8.600 8.092 MAAA B

61 04-D104 RUSANDA LARISA-ROXANA ION MAAA IMC 9.000 8.530 8.084 MAAA B

62 04-D071 MIRCU OANA FLORIAN MAAA IMC 8.000 8.700 8.080 MAAA B

63 04-D047 PĂSULĂ SORINA MARIA SORIN IMSL IMC MAAA 9.000 7.760 8.068 IMSL B

64 04-D054 RUZSA GEANINA FLORINA OLIMPIU FLORIN MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.660 8.550 8.052 MAAA B

65 04-D088 HEPEŞ CORNELIU SIMION IMSL TIMSL MAAA 8.330 8.330 8.030 IMSL B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.09.2012 PAGINA 5 DIN 45

7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

ADMIS

LA OPT

66 04-D119 NACOV IOAN LUCIAN IOAN MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.330 8.480 8.010 MAAA B

67 04-D109 ŞOŞOI IOANA MARIAN IMSL IMC MAAA TIMSL 8.660 7.740 8.004 IMSL B

68 04-D117 DUMBRAVA ALINA DUMBRAVA MAAA IMSL IMC 8.660 8.480 7.996 MAAA B

69 04-D067 NAGY EDITH GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 7.330 8.520 7.942 IMSL B

70 04-D086 MOESCU IONELA MIRELA GHEORGHE MAAA TMAAA 7.330 8.370 7.922 MAAA B

71 04-D056 CALOTESCU ANDREI DARIUS EUGEN IMSL IMC MAAA 9.330 7.500 7.906 IMSL B

72 04-D073 PETROI ALEXANDRU MIHAI MIRCEA IMSL MAAA IMC TIMSL 7.660 8.290 7.904 IMSL B

73 04-D131 GĂMAN DANIEL- NICOLAE EUGEN MAAA IMSL TMAAA 8.660 7.600 7.892 MAAA B

74 04-D136 AMARGHIOALEI ADRIAN VASILE MAAA TMAAA IMC

TIMC

7.000 7.900 7.800 MAAA B

75 04-D124 MOCUțA CAIUS --- MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 7.750 7.772 MAAA B

76 04-D141 GAGEA NEAGĂ IONELA IOAN MAAA 8.330 8.000 7.766 MAAA B

77 04-D026 MĂMULEANU MARIUS MANUEL MARIAN IMSL IMC MAAA 8.330 7.500 7.766 IMSL B

78 04-D139 STOICIU VOICU ALIN DAN MAAA TMAAA 8.000 7.680 7.764 MAAA B

79 04-D008 AVRAM ANDREI CONSTANTIN IMSL MAAA IMC 8.660 7.430 7.756 IMSL B

80 04-D102 TODOR DAN VICTOR NICHIFOR MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 7.670 7.756 MAAA B

81 04-D116 MEREAN ALEXANDRA RAMONA MINODOR MAAA IMC IMSL 9.000 8.080 7.724 MAAA B

82 04-D130 SZREDOJEV OLIVERA RADIVOI IMSL IMC MAAA 8.660 7.390 7.724 IMSL B

83 04-D024 RACOVICEANU DENISA LAVINIA NICOLAE MAAA IMC IMSL 9.000 8.060 7.708 MAAA B

84 04-D031 SOCAREVA ELENA-CLAUDIA GHEORGHE IMC IMSL MAAA 9.330 7.250 7.706 IMC B

85 04-D060 GHEORGHE DELIA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 7.300 7.700 IMSL B

86 04-D059 GOGA ANCA DOINA OCTAVIAN IMSL MAAA IMC 9.000 7.300 7.700 IMSL B

87 04-D135 GÎNGĂ SIMONA DUMITRU MAAA 8.660 8.100 7.692 MAAA B

88 04-D115 MAIERU OVIDIU PETRU IMC IMSL MAAA TIMC 8.000 7.450 7.680 IMC B
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89 04-D103 MARIN SAŞA SINIŞA MAAA IMSL IMC

TMAAA

7.000 7.740 7.672 MAAA B

90 04-D004 GIURGIU VIORICA-MARIA NICOLAE IMSL MAAA IMC 7.330 7.520 7.642 IMSL B

91 04-D028 OBREJAN ANDREEA DANIELA PAUN MAAA IMSL IMC 8.000 8.140 7.632 MAAA B

92 04-D061 ŞUHAN TEODOR-FLORIN IOAN MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.660 7.390 7.624 MAAA B

93 04-D075 MUNTEANU CORNELIA CONSTANTIN IMSL MAAA IMC 9.000 7.180 7.604 IMSL B

94 04-D106 NICORICI DIANA OCTAVIA FLORIN TIMC TMAAA TIMSL 7.000 7.620 7.576 TIMC B

95 04-D118 DRĂGHIA GEORGIANA VERONICA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 7.000 8.240 7.572 IMSL B

96 04-D095 CROITORU MARIUS ADRIAN GHEORGHE MAAA IMC IMSL 4.330 8.430 7.550 MAAA B

97 04-D134 TANASĂ MARIUS GEORGEL IMSL TIMSL IMC 7.330 8.130 7.530 IMSL B

98 04-D057 STANA IOANA-BINACA IOAN-VIOREL IMSL IMC MAAA 9.000 7.080 7.524 IMSL B

99 04-D090 CUBAŞ LAVINIA IOAN MAAA IMC TMAAA 8.000 7.950 7.480 IMC B

100 04-D080 IORGONI DANIELA RODICA VIOREL CORNEL MAAA IMC IMSL 8.000 7.940 7.472 IMC B

101 04-D143 MIHĂILĂ CĂTĂLIN NICOLAE NICOLAE MAAA IMSL IMC 6.000 7.500 7.440 IMSL B

102 04-D108 ANINOIU ALEXANDRU HORIA GRIGORE IMSL IMC MAAA TIMSL 8.330 7.830 7.430 IMSL B

103 04-D070 COJOCARU CARMEN FLORINA CONSTANTIN MAAA IMC IMSL 7.000 7.790 7.412 IMC B

104 04-D078 CRISTESCU MARIA-PETRONELA PAVEL IMC IMSL MAAA 8.330 7.030 7.390 IMC B

105 04-D091 COCOROIU RADU COCOROIU IMC IMSL MAAA 8.330 7.030 7.390 IMC B

106 04-D063 GHILA IULIA IOANA CRISTIAN EMIL IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 7.800 7.360 IMSL B

107 04-D012 COCOROIU GABRIEL ALIN GHEORGHE IMC IMSL MAAA 8.330 6.990 7.358 IMC B

108 04-D094 CRAINIC OANA STELIAN MAAA IMC IMSL 6.000 7.830 7.304 IMC B

109 04-D098 ANDRAS CRISTIAN MARIUS MAXIM MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.330 6.870 7.262 IMSL B

110 04-D076 COJOCARU LORIMER RAZVAN VASILE VALERICA IMSL MAAA IMC 8.000 6.920 7.256 IMSL B

111 04-D010 CUCIORVA ANDREI ION IMC IMSL MAAA 8.330 6.790 7.198 IMC B
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112 04-D140 COJOCARU CLAUDIA MARIN MAAA IMC IMSL 7.000 7.490 7.172 IMC B

113 04-D021 COJOCARU ALINA GEORGIANA GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 7.660 7.610 7.160 IMSL B

114 04-D084 BOBILCA MARIAN ION MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.000 7.600 7.120 IMC B

115 04-D032 TĂEREL COSMIN ALEXANDRU NICOLAE IMSL IMC MAAA TIMSL 8.000 6.750 7.120 IMSL B

116 04-D127 PASCU RAUL SABIN SABIN-EMIL IMSL IMC MAAA 7.330 6.860 7.114 IMSL B

117 04-D093 POTOCEAN DENIS-ANTON LUIGI-ANTON MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.660 7.000 7.032 IMC B

118 04-D107 PĂTRAŞCU MARIUS FLORIN IONEL IMSL IMC MAAA 8.000 6.610 7.008 IMSL B

119 04-D082 CRETU ALIN MIHAI IMSL IMC MAAA 7.000 6.690 6.932 IMSL B

120 04-D137 VLAICU MIHAELA LOREDANA GHEORGHE IMSL IMC MAAA 5.660 7.270 6.908 IMSL B

121 04-D039 POSTELNICU OCTAVIAN STEFAN FLORICA MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.000 6.990 6.732 IMC B

122 04-D138 VĂDUVA MARIUS CONSTANTIN CONSTANTIN IMSL IMC MAAA 7.000 6.620 6.576 IMSL B

123 04-D120 LUCA FLAVIU ILIE MIRCEA EMIL IMSL TIMSL MAAA 8.000 6.490 6.512 IMSL B

124 04-D133 OLARU MIHAELA IONELA VIRGIL MAAA IMC IMSL 5.000 7.250 6.500 IMC B

125 04-D038 STOIAN SEBASTIAN MANUEL COSTEL MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 6.680 6.464 IMC B

126 04-D089 LĂZĂRESCU VIOREL-IONUŢ VIOREL IMSL IMC MAAA TIMSL 6.000 7.000 6.440 IMSL B

127 04-D020 SUCIU ALEXANDRU- VASILE IOAN MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.000 6.680 6.324 IMC B

128 04-D035 MIHAI MĂDĂLINA NOREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 6.240 6.064 IMC B

129 04-D079 GORDEŞ IOANA RAVECA TOMA MAAA IMC TMAAA

TIMC

6.000 6.000 5.840 IMC B

130 04-D142 TINCA PATRICIA PETRU IMC MAAA IMSL TIMC 6.000 6.120 5.736 IMC B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 04-D050 TRIPŞA OANA-RALUCA IONEL MARIN MAAA IMSL IMC 10.000 9.320 9.456 B

2 04-D129 BÎTEA MIHAI ALIN GRIGORIE MAAA IMC IMSL 8.660 9.660 9.440 B

3 04-D016 SEREZAN ANDREEA SIMION GHEORGHE MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.660 9.850 9.232 B

4 04-D074 MAGHIAR FLORENTINA - NICOLETA -- MAAA 9.000 9.830 9.124 B

5 04-D025 SOPCO RAMONA IOAN MAAA IMSL 9.660 9.650 9.072 B

6 04-D097 SZEDLAK ANDRADA HANELORE IOSIF MAAA TMAAA IMC

TIMC

9.000 9.660 8.988 B

7 04-D114 RADOVANCOVICI BRANIMIR IAVOR MAAA IMSL TMAAA

TIMSL

9.000 9.250 8.860 B

8 04-D099 CRAINIC EMANUELA LARISA VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

7.000 9.580 8.844 B

9 04-D096 POP ADRIANA PETRU MAAA IMC 8.000 9.000 8.820 B

10 04-D072 SUBI DARIUS IONUŢ IOAN MAAA TMAAA IMSL

IMC

9.000 9.200 8.820 B

11 04-D125 DEACONESCU GHEORGHE NICOLAE GHEORGHE MAAA IMC IMSL TIMC 7.330 9.490 8.818 B

12 04-D087 ZAHARIA ALINA-ANA VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 9.450 8.680 B

13 04-D122 TOMA LIDIA VALERII MAAA 8.330 9.120 8.662 B

14 04-D015 CIOCÎRLĂ PETRUŢA-RODICA PETRU MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.000 9.220 8.636 B

15 04-D023 CAIMAC DARIUS-ŞTEFAN COSTEL MAAA IMC IMSL 7.660 8.770 8.588 B

16 04-D132 VRĂBETE LARISA NICĂ MAAA IMSL IMC 9.330 9.050 8.546 B

17 04-D105 BÎNDAC ELENA-GEORGETA ILIE-VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 9.000 8.520 B

18 04-D006 TOMESCU ROXANA SEVASTIŢA GRIGORE MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.330 8.170 8.442 B
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OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

19 04-D022 BOLD ADRIANA-MARIA NICU MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 9.140 8.432 B

20 04-D101 SAMOILA ANDREEA MIRCEA MAAA IMSL TMAAA

TIMSL

9.000 8.960 8.428 B

21 04-D069 ADAMESCU FLORIN ADRIAN IOAN MAAA IMC TMAAA

TIMC

8.330 9.020 8.382 B

22 04-D121 VLAI CLAUDIA RAMONA VASILE MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 8.900 8.240 B

23 04-D013 HEGEDUS BEATRICE GEZA MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 8.780 8.196 B
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OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 04-D065 IVAN CRISTIANA-DANIELA NICOLAE MAAA IMSL IMC 10.000 8.490 8.192 B

25 04-D123 TĂRĂBAN LOREDANA NICOLAE MAAA IMC IMSL TIMC 7.000 8.870 8.176 B

26 04-D100 OBREJAN AIDA OVIDIU MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.000 8.590 8.132 B

27 04-D034 NICULAI FLORIN ILIE MAAA IMC IMSL 7.000 8.310 8.128 B

28 04-D033 RADA SIMINA-ADELINA TEODOR-ILIE MAAA TMAAA 8.000 8.750 8.120 B

29 04-D029 ARDEIU ANDA-VICTORIA MARIAN MAAA IMSL IMC 8.660 8.630 8.116 B

30 04-D144 HOLOTESCU TUDOR DAN MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.000 7.930 8.104 B

31 04-D126 DEMETER IOAN-VICENŢIU IOAN MAAA IMC 8.660 8.600 8.092 B

32 04-D104 RUSANDA LARISA-ROXANA ION MAAA IMC 9.000 8.530 8.084 B

33 04-D071 MIRCU OANA FLORIAN MAAA IMC 8.000 8.700 8.080 B

34 04-D054 RUZSA GEANINA FLORINA OLIMPIU FLORIN MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.660 8.550 8.052 B

35 04-D119 NACOV IOAN LUCIAN IOAN MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.330 8.480 8.010 B

36 04-D117 DUMBRAVA ALINA DUMBRAVA MAAA IMSL IMC 8.660 8.480 7.996 B

37 04-D086 MOESCU IONELA MIRELA GHEORGHE MAAA TMAAA 7.330 8.370 7.922 B

38 04-D131 GĂMAN DANIEL- NICOLAE EUGEN MAAA IMSL TMAAA 8.660 7.600 7.892 B

39 04-D136 AMARGHIOALEI ADRIAN VASILE MAAA TMAAA IMC

TIMC

7.000 7.900 7.800 B

40 04-D124 MOCUțA CAIUS --- MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 7.750 7.772 B

41 04-D141 GAGEA NEAGĂ IONELA IOAN MAAA 8.330 8.000 7.766 B

42 04-D139 STOICIU VOICU ALIN DAN MAAA TMAAA 8.000 7.680 7.764 B

43 04-D102 TODOR DAN VICTOR NICHIFOR MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 7.670 7.756 B

44 04-D116 MEREAN ALEXANDRA RAMONA MINODOR MAAA IMC IMSL 9.000 8.080 7.724 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

45 04-D024 RACOVICEANU DENISA LAVINIA NICOLAE MAAA IMC IMSL 9.000 8.060 7.708 B

46 04-D135 GÎNGĂ SIMONA DUMITRU MAAA 8.660 8.100 7.692 B

47 04-D103 MARIN SAŞA SINIŞA MAAA IMSL IMC

TMAAA

7.000 7.740 7.672 B

48 04-D028 OBREJAN ANDREEA DANIELA PAUN MAAA IMSL IMC 8.000 8.140 7.632 B

49 04-D061 ŞUHAN TEODOR-FLORIN IOAN MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.660 7.390 7.624 B

50 04-D095 CROITORU MARIUS ADRIAN GHEORGHE MAAA IMC IMSL 4.330 8.430 7.550 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 04-D055 ACHIŢEI GEORGIANA-MICHAELA NICU-RADU IMC MAAA 10.000 9.980 9.984 B

2 04-D092 PIŢUR FLORINA ROXANA NICUŞOR IMC IMSL MAAA 10.000 9.310 9.448 B

3 04-D042 CIOABĂ DANIELA GHEORGHE IMC IMSL MAAA 10.000 9.270 9.416 B

4 04-D009 DOINEA CRISTIAN-ALEXANDRU CONSTANTIN IMC IMSL MAAA 9.330 8.820 8.962 B

5 04-D043 ASPREA ANCA GEORGIANA CONSTANTIN IMC IMSL MAAA 10.000 8.260 8.608 B

6 04-D112 NAN CĂTĂLIN IONUŢ IOAN IMC IMSL MAAA 9.330 8.280 8.530 B

7 04-D062 CĂLĂCEAN ANCA-MĂDĂLINA IOAN IMC IMSL MAAA 9.000 8.050 8.300 B

8 04-D040 VALAGIURGI DIANA MIHAI IMC IMSL MAAA 9.000 7.890 8.172 B

9 04-D110 UŢĂ MARIA-LAVINIA STELICĂ IMC IMSL MAAA 6.000 8.400 8.160 B

10 04-D081 CERNICA SANDRA MADALINA COSTEL IMC MAAA IMSL TIMC 9.000 7.850 8.140 B

11 04-D031 SOCAREVA ELENA-CLAUDIA GHEORGHE IMC IMSL MAAA 9.330 7.250 7.706 B

12 04-D115 MAIERU OVIDIU PETRU IMC IMSL MAAA TIMC 8.000 7.450 7.680 B

13 04-D090 CUBAŞ LAVINIA IOAN MAAA IMC TMAAA 8.000 7.950 7.480 B

14 04-D080 IORGONI DANIELA RODICA VIOREL CORNEL MAAA IMC IMSL 8.000 7.940 7.472 B

15 04-D070 COJOCARU CARMEN FLORINA CONSTANTIN MAAA IMC IMSL 7.000 7.790 7.412 B

16 04-D078 CRISTESCU MARIA-PETRONELA PAVEL IMC IMSL MAAA 8.330 7.030 7.390 B

17 04-D091 COCOROIU RADU COCOROIU IMC IMSL MAAA 8.330 7.030 7.390 B

18 04-D012 COCOROIU GABRIEL ALIN GHEORGHE IMC IMSL MAAA 8.330 6.990 7.358 B

19 04-D094 CRAINIC OANA STELIAN MAAA IMC IMSL 6.000 7.830 7.304 B

20 04-D010 CUCIORVA ANDREI ION IMC IMSL MAAA 8.330 6.790 7.198 B

21 04-D140 COJOCARU CLAUDIA MARIN MAAA IMC IMSL 7.000 7.490 7.172 B

22 04-D084 BOBILCA MARIAN ION MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.000 7.600 7.120 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.09.2012 PAGINA 13 DIN 45

7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

23 04-D093 POTOCEAN DENIS-ANTON LUIGI-ANTON MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.660 7.000 7.032 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 04-D039 POSTELNICU OCTAVIAN STEFAN FLORICA MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.000 6.990 6.732 B

25 04-D133 OLARU MIHAELA IONELA VIRGIL MAAA IMC IMSL 5.000 7.250 6.500 B

26 04-D038 STOIAN SEBASTIAN MANUEL COSTEL MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 6.680 6.464 B

27 04-D020 SUCIU ALEXANDRU- VASILE IOAN MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.000 6.680 6.324 B

28 04-D035 MIHAI MĂDĂLINA NOREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 6.240 6.064 B

29 04-D079 GORDEŞ IOANA RAVECA TOMA MAAA IMC TMAAA

TIMC

6.000 6.000 5.840 B

30 04-D142 TINCA PATRICIA PETRU IMC MAAA IMSL TIMC 6.000 6.120 5.736 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 04-D106 NICORICI DIANA OCTAVIA FLORIN TIMC TMAAA TIMSL 7.000 7.620 7.576 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 04-D037 MATEI NADEJDA SERGHEI IMSL IMC MAAA 10.000 9.780 9.824 B

2 04-D017 MIHALACHE ANCA ALEXANDRA DUMITRU DANIEL IMSL IMC MAAA TIMSL 9.660 9.310 9.300 B

3 04-D049 BARTOŞ CRISTINA DIONISIE IMSL 9.000 9.220 9.236 B

4 04-D046 RUSINOIU CARMEN IOAN IMSL IMC MAAA 10.000 8.980 9.184 B

5 04-D066 MÎNECAN SORINA IOANA IOAN LIVIU IMSL MAAA IMC TIMSL 9.660 9.770 9.168 B

6 04-D044 BUŢU MIHAELA ALEXANDRA VASILE IOAN IMSL IMC MAAA 9.660 8.900 9.072 B

7 04-D002 CIREŞAN DRIADA GEORGIANA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 8.910 8.988 B

8 04-D045 FACHIOL CRISTINA DANIL-IOAN IMSL IMC MAAA 9.660 8.560 8.800 B

9 04-D001 BONTEA LOREDANA VASILE IMSL IMC MAAA 9.330 8.520 8.722 B

10 04-D019 BALAŞ ALINA-IULIANA ANTONICĂ IMSL IMC MAAA 9.000 8.440 8.612 B

11 04-D003 VIRVAROI OANA IOAN IMSL IMC MAAA 9.000 8.390 8.572 B

12 04-D111 TURCU ANDREI CORNEL IMSL 6.330 9.250 8.486 B

13 04-D051 PETRIC DUMITRU MARIAN RADU IMSL IMC MAAA 9.000 8.170 8.396 B

14 04-D113 NECHIFOR NICOLETA-VALENTINA EUGEN IMSL IMC MAAA 8.000 8.290 8.352 B

15 04-D018 TIUTIU CRISTINA NICOLETA MARIUS IMSL IMC MAAA 8.330 8.150 8.286 B

16 04-D128 POROJNICU GEORGETA-CORINA NICOLAE IMSL MAAA IMC

TMAAA

7.660 8.750 8.272 B

17 04-D036 PÂRVU RALUCA ADINA ION IMSL MAAA IMC 9.000 8.000 8.260 B

18 04-D007 CIOCÎRLIE GEORGETA CRISTINA GHEORGHE IMSL IMC MAAA 8.330 8.050 8.206 B

19 04-D041 TOARTĂ ALDONA FLORIN IMSL IMC MAAA 9.000 7.830 8.124 B

20 04-D047 PĂSULĂ SORINA MARIA SORIN IMSL IMC MAAA 9.000 7.760 8.068 B

21 04-D088 HEPEŞ CORNELIU SIMION IMSL TIMSL MAAA 8.330 8.330 8.030 B

22 04-D109 ŞOŞOI IOANA MARIAN IMSL IMC MAAA TIMSL 8.660 7.740 8.004 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

23 04-D067 NAGY EDITH GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 7.330 8.520 7.942 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 04-D056 CALOTESCU ANDREI DARIUS EUGEN IMSL IMC MAAA 9.330 7.500 7.906 B

25 04-D073 PETROI ALEXANDRU MIHAI MIRCEA IMSL MAAA IMC TIMSL 7.660 8.290 7.904 B

26 04-D026 MĂMULEANU MARIUS MANUEL MARIAN IMSL IMC MAAA 8.330 7.500 7.766 B

27 04-D008 AVRAM ANDREI CONSTANTIN IMSL MAAA IMC 8.660 7.430 7.756 B

28 04-D130 SZREDOJEV OLIVERA RADIVOI IMSL IMC MAAA 8.660 7.390 7.724 B

29 04-D060 GHEORGHE DELIA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 7.300 7.700 B

30 04-D059 GOGA ANCA DOINA OCTAVIAN IMSL MAAA IMC 9.000 7.300 7.700 B

31 04-D004 GIURGIU VIORICA-MARIA NICOLAE IMSL MAAA IMC 7.330 7.520 7.642 B

32 04-D075 MUNTEANU CORNELIA CONSTANTIN IMSL MAAA IMC 9.000 7.180 7.604 B

33 04-D118 DRĂGHIA GEORGIANA VERONICA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 7.000 8.240 7.572 B

34 04-D134 TANASĂ MARIUS GEORGEL IMSL TIMSL IMC 7.330 8.130 7.530 B

35 04-D057 STANA IOANA-BINACA IOAN-VIOREL IMSL IMC MAAA 9.000 7.080 7.524 B

36 04-D143 MIHĂILĂ CĂTĂLIN NICOLAE NICOLAE MAAA IMSL IMC 6.000 7.500 7.440 B

37 04-D108 ANINOIU ALEXANDRU HORIA GRIGORE IMSL IMC MAAA TIMSL 8.330 7.830 7.430 B

38 04-D063 GHILA IULIA IOANA CRISTIAN EMIL IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 7.800 7.360 B

39 04-D098 ANDRAS CRISTIAN MARIUS MAXIM MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.330 6.870 7.262 B

40 04-D076 COJOCARU LORIMER RAZVAN VASILE VALERICA IMSL MAAA IMC 8.000 6.920 7.256 B

41 04-D021 COJOCARU ALINA GEORGIANA GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 7.660 7.610 7.160 B

42 04-D032 TĂEREL COSMIN ALEXANDRU NICOLAE IMSL IMC MAAA TIMSL 8.000 6.750 7.120 B

43 04-D127 PASCU RAUL SABIN SABIN-EMIL IMSL IMC MAAA 7.330 6.860 7.114 B

44 04-D107 PĂTRAŞCU MARIUS FLORIN IONEL IMSL IMC MAAA 8.000 6.610 7.008 B

45 04-D082 CRETU ALIN MIHAI IMSL IMC MAAA 7.000 6.690 6.932 B

46 04-D137 VLAICU MIHAELA LOREDANA GHEORGHE IMSL IMC MAAA 5.660 7.270 6.908 B

47 04-D138 VĂDUVA MARIUS CONSTANTIN CONSTANTIN IMSL IMC MAAA 7.000 6.620 6.576 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

48 04-D120 LUCA FLAVIU ILIE MIRCEA EMIL IMSL TIMSL MAAA 8.000 6.490 6.512 B

49 04-D089 LĂZĂRESCU VIOREL-IONUŢ VIOREL IMSL IMC MAAA TIMSL 6.000 7.000 6.440 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 04-D069 ADAMESCU FLORIN ADRIAN IOAN MAAA IMC TMAAA

TIMC

8.330 9.020 8.382 B

2 04-D136 AMARGHIOALEI ADRIAN VASILE MAAA TMAAA IMC

TIMC

7.000 7.900 7.800 B

3 04-D029 ARDEIU ANDA-VICTORIA MARIAN MAAA IMSL IMC 8.660 8.630 8.116 B

4 04-D022 BOLD ADRIANA-MARIA NICU MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 9.140 8.432 B

5 04-D105 BÎNDAC ELENA-GEORGETA ILIE-VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 9.000 8.520 B

6 04-D129 BÎTEA MIHAI ALIN GRIGORIE MAAA IMC IMSL 8.660 9.660 9.440 B

7 04-D023 CAIMAC DARIUS-ŞTEFAN COSTEL MAAA IMC IMSL 7.660 8.770 8.588 B

8 04-D015 CIOCÎRLĂ PETRUŢA-RODICA PETRU MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.000 9.220 8.636 B

9 04-D099 CRAINIC EMANUELA LARISA VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

7.000 9.580 8.844 B

10 04-D095 CROITORU MARIUS ADRIAN GHEORGHE MAAA IMC IMSL 4.330 8.430 7.550 B

11 04-D125 DEACONESCU GHEORGHE NICOLAE GHEORGHE MAAA IMC IMSL TIMC 7.330 9.490 8.818 B

12 04-D126 DEMETER IOAN-VICENŢIU IOAN MAAA IMC 8.660 8.600 8.092 B

13 04-D117 DUMBRAVA ALINA DUMBRAVA MAAA IMSL IMC 8.660 8.480 7.996 B

14 04-D141 GAGEA NEAGĂ IONELA IOAN MAAA 8.330 8.000 7.766 B

15 04-D135 GÎNGĂ SIMONA DUMITRU MAAA 8.660 8.100 7.692 B

16 04-D131 GĂMAN DANIEL- NICOLAE EUGEN MAAA IMSL TMAAA 8.660 7.600 7.892 B

17 04-D013 HEGEDUS BEATRICE GEZA MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 8.780 8.196 B

18 04-D144 HOLOTESCU TUDOR DAN MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.000 7.930 8.104 B

19 04-D065 IVAN CRISTIANA-DANIELA NICOLAE MAAA IMSL IMC 10.000 8.490 8.192 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

20 04-D074 MAGHIAR FLORENTINA - NICOLETA -- MAAA 9.000 9.830 9.124 B

21 04-D103 MARIN SAŞA SINIŞA MAAA IMSL IMC

TMAAA

7.000 7.740 7.672 B

22 04-D116 MEREAN ALEXANDRA RAMONA MINODOR MAAA IMC IMSL 9.000 8.080 7.724 B

23 04-D071 MIRCU OANA FLORIAN MAAA IMC 8.000 8.700 8.080 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 04-D124 MOCUțA CAIUS --- MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 7.750 7.772 B

25 04-D086 MOESCU IONELA MIRELA GHEORGHE MAAA TMAAA 7.330 8.370 7.922 B

26 04-D034 NICULAI FLORIN ILIE MAAA IMC IMSL 7.000 8.310 8.128 B

27 04-D119 NACOV IOAN LUCIAN IOAN MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.330 8.480 8.010 B

28 04-D100 OBREJAN AIDA OVIDIU MAAA IMC IMSL

TMAAA

9.000 8.590 8.132 B

29 04-D028 OBREJAN ANDREEA DANIELA PAUN MAAA IMSL IMC 8.000 8.140 7.632 B

30 04-D096 POP ADRIANA PETRU MAAA IMC 8.000 9.000 8.820 B

31 04-D033 RADA SIMINA-ADELINA TEODOR-ILIE MAAA TMAAA 8.000 8.750 8.120 B

32 04-D054 RUZSA GEANINA FLORINA OLIMPIU FLORIN MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.660 8.550 8.052 B

33 04-D024 RACOVICEANU DENISA LAVINIA NICOLAE MAAA IMC IMSL 9.000 8.060 7.708 B

34 04-D114 RADOVANCOVICI BRANIMIR IAVOR MAAA IMSL TMAAA

TIMSL

9.000 9.250 8.860 B

35 04-D104 RUSANDA LARISA-ROXANA ION MAAA IMC 9.000 8.530 8.084 B

36 04-D101 SAMOILA ANDREEA MIRCEA MAAA IMSL TMAAA

TIMSL

9.000 8.960 8.428 B

37 04-D016 SEREZAN ANDREEA SIMION GHEORGHE MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.660 9.850 9.232 B

38 04-D025 SOPCO RAMONA IOAN MAAA IMSL 9.660 9.650 9.072 B

39 04-D139 STOICIU VOICU ALIN DAN MAAA TMAAA 8.000 7.680 7.764 B

40 04-D072 SUBI DARIUS IONUŢ IOAN MAAA TMAAA IMSL

IMC

9.000 9.200 8.820 B

41 04-D097 SZEDLAK ANDRADA HANELORE IOSIF MAAA TMAAA IMC

TIMC

9.000 9.660 8.988 B

42 04-D102 TODOR DAN VICTOR NICHIFOR MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 7.670 7.756 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

43 04-D122 TOMA LIDIA VALERII MAAA 8.330 9.120 8.662 B

44 04-D006 TOMESCU ROXANA SEVASTIŢA GRIGORE MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.330 8.170 8.442 B

45 04-D050 TRIPŞA OANA-RALUCA IONEL MARIN MAAA IMSL IMC 10.000 9.320 9.456 B

46 04-D123 TĂRĂBAN LOREDANA NICOLAE MAAA IMC IMSL TIMC 7.000 8.870 8.176 B

47 04-D121 VLAI CLAUDIA RAMONA VASILE MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 8.900 8.240 B

48 04-D132 VRĂBETE LARISA NICĂ MAAA IMSL IMC 9.330 9.050 8.546 B

49 04-D087 ZAHARIA ALINA-ANA VASILE MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.000 9.450 8.680 B

50 04-D061 ŞUHAN TEODOR-FLORIN IOAN MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.660 7.390 7.624 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 04-D055 ACHIŢEI GEORGIANA-MICHAELA NICU-RADU IMC MAAA 10.000 9.980 9.984 B

2 04-D043 ASPREA ANCA GEORGIANA CONSTANTIN IMC IMSL MAAA 10.000 8.260 8.608 B

3 04-D084 BOBILCA MARIAN ION MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.000 7.600 7.120 B

4 04-D070 COJOCARU CARMEN FLORINA CONSTANTIN MAAA IMC IMSL 7.000 7.790 7.412 B

5 04-D094 CRAINIC OANA STELIAN MAAA IMC IMSL 6.000 7.830 7.304 B

6 04-D081 CERNICA SANDRA MADALINA COSTEL IMC MAAA IMSL TIMC 9.000 7.850 8.140 B

7 04-D042 CIOABĂ DANIELA GHEORGHE IMC IMSL MAAA 10.000 9.270 9.416 B

8 04-D012 COCOROIU GABRIEL ALIN GHEORGHE IMC IMSL MAAA 8.330 6.990 7.358 B

9 04-D091 COCOROIU RADU COCOROIU IMC IMSL MAAA 8.330 7.030 7.390 B

10 04-D140 COJOCARU CLAUDIA MARIN MAAA IMC IMSL 7.000 7.490 7.172 B

11 04-D078 CRISTESCU MARIA-PETRONELA PAVEL IMC IMSL MAAA 8.330 7.030 7.390 B

12 04-D090 CUBAŞ LAVINIA IOAN MAAA IMC TMAAA 8.000 7.950 7.480 B

13 04-D010 CUCIORVA ANDREI ION IMC IMSL MAAA 8.330 6.790 7.198 B

14 04-D062 CĂLĂCEAN ANCA-MĂDĂLINA IOAN IMC IMSL MAAA 9.000 8.050 8.300 B

15 04-D009 DOINEA CRISTIAN-ALEXANDRU CONSTANTIN IMC IMSL MAAA 9.330 8.820 8.962 B

16 04-D079 GORDEŞ IOANA RAVECA TOMA MAAA IMC TMAAA

TIMC

6.000 6.000 5.840 B

17 04-D080 IORGONI DANIELA RODICA VIOREL CORNEL MAAA IMC IMSL 8.000 7.940 7.472 B

18 04-D115 MAIERU OVIDIU PETRU IMC IMSL MAAA TIMC 8.000 7.450 7.680 B

19 04-D035 MIHAI MĂDĂLINA NOREL MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.660 6.240 6.064 B

20 04-D112 NAN CĂTĂLIN IONUŢ IOAN IMC IMSL MAAA 9.330 8.280 8.530 B

21 04-D133 OLARU MIHAELA IONELA VIRGIL MAAA IMC IMSL 5.000 7.250 6.500 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

22 04-D092 PIŢUR FLORINA ROXANA NICUŞOR IMC IMSL MAAA 10.000 9.310 9.448 B

23 04-D039 POSTELNICU OCTAVIAN STEFAN FLORICA MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.000 6.990 6.732 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 04-D093 POTOCEAN DENIS-ANTON LUIGI-ANTON MAAA IMC IMSL

TMAAA

6.660 7.000 7.032 B

25 04-D031 SOCAREVA ELENA-CLAUDIA GHEORGHE IMC IMSL MAAA 9.330 7.250 7.706 B

26 04-D038 STOIAN SEBASTIAN MANUEL COSTEL MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 6.680 6.464 B

27 04-D020 SUCIU ALEXANDRU- VASILE IOAN MAAA IMC IMSL

TMAAA

7.000 6.680 6.324 B

28 04-D142 TINCA PATRICIA PETRU IMC MAAA IMSL TIMC 6.000 6.120 5.736 B

29 04-D110 UŢĂ MARIA-LAVINIA STELICĂ IMC IMSL MAAA 6.000 8.400 8.160 B

30 04-D040 VALAGIURGI DIANA MIHAI IMC IMSL MAAA 9.000 7.890 8.172 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 04-D106 NICORICI DIANA OCTAVIA FLORIN TIMC TMAAA TIMSL 7.000 7.620 7.576 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 04-D108 ANINOIU ALEXANDRU HORIA GRIGORE IMSL IMC MAAA TIMSL 8.330 7.830 7.430 B

2 04-D098 ANDRAS CRISTIAN MARIUS MAXIM MAAA IMSL IMC

TMAAA

8.330 6.870 7.262 B

3 04-D008 AVRAM ANDREI CONSTANTIN IMSL MAAA IMC 8.660 7.430 7.756 B

4 04-D001 BONTEA LOREDANA VASILE IMSL IMC MAAA 9.330 8.520 8.722 B

5 04-D019 BALAŞ ALINA-IULIANA ANTONICĂ IMSL IMC MAAA 9.000 8.440 8.612 B

6 04-D049 BARTOŞ CRISTINA DIONISIE IMSL 9.000 9.220 9.236 B

7 04-D044 BUŢU MIHAELA ALEXANDRA VASILE IOAN IMSL IMC MAAA 9.660 8.900 9.072 B

8 04-D056 CALOTESCU ANDREI DARIUS EUGEN IMSL IMC MAAA 9.330 7.500 7.906 B

9 04-D007 CIOCÎRLIE GEORGETA CRISTINA GHEORGHE IMSL IMC MAAA 8.330 8.050 8.206 B

10 04-D002 CIREŞAN DRIADA GEORGIANA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 8.910 8.988 B

11 04-D021 COJOCARU ALINA GEORGIANA GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 7.660 7.610 7.160 B

12 04-D076 COJOCARU LORIMER RAZVAN VASILE VALERICA IMSL MAAA IMC 8.000 6.920 7.256 B

13 04-D082 CRETU ALIN MIHAI IMSL IMC MAAA 7.000 6.690 6.932 B

14 04-D118 DRĂGHIA GEORGIANA VERONICA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 7.000 8.240 7.572 B

15 04-D045 FACHIOL CRISTINA DANIL-IOAN IMSL IMC MAAA 9.660 8.560 8.800 B

16 04-D060 GHEORGHE DELIA GHEORGHE IMSL IMC MAAA TIMSL 9.000 7.300 7.700 B

17 04-D063 GHILA IULIA IOANA CRISTIAN EMIL IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 7.800 7.360 B

18 04-D004 GIURGIU VIORICA-MARIA NICOLAE IMSL MAAA IMC 7.330 7.520 7.642 B

19 04-D059 GOGA ANCA DOINA OCTAVIAN IMSL MAAA IMC 9.000 7.300 7.700 B

20 04-D088 HEPEŞ CORNELIU SIMION IMSL TIMSL MAAA 8.330 8.330 8.030 B

21 04-D120 LUCA FLAVIU ILIE MIRCEA EMIL IMSL TIMSL MAAA 8.000 6.490 6.512 B

22 04-D089 LĂZĂRESCU VIOREL-IONUŢ VIOREL IMSL IMC MAAA TIMSL 6.000 7.000 6.440 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

23 04-D037 MATEI NADEJDA SERGHEI IMSL IMC MAAA 10.000 9.780 9.824 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 04-D017 MIHALACHE ANCA ALEXANDRA DUMITRU DANIEL IMSL IMC MAAA TIMSL 9.660 9.310 9.300 B

25 04-D143 MIHĂILĂ CĂTĂLIN NICOLAE NICOLAE MAAA IMSL IMC 6.000 7.500 7.440 B

26 04-D075 MUNTEANU CORNELIA CONSTANTIN IMSL MAAA IMC 9.000 7.180 7.604 B

27 04-D066 MÎNECAN SORINA IOANA IOAN LIVIU IMSL MAAA IMC TIMSL 9.660 9.770 9.168 B

28 04-D026 MĂMULEANU MARIUS MANUEL MARIAN IMSL IMC MAAA 8.330 7.500 7.766 B

29 04-D067 NAGY EDITH GHEORGHE IMSL MAAA IMC TIMSL 7.330 8.520 7.942 B

30 04-D113 NECHIFOR NICOLETA-VALENTINA EUGEN IMSL IMC MAAA 8.000 8.290 8.352 B

31 04-D127 PASCU RAUL SABIN SABIN-EMIL IMSL IMC MAAA 7.330 6.860 7.114 B

32 04-D051 PETRIC DUMITRU MARIAN RADU IMSL IMC MAAA 9.000 8.170 8.396 B

33 04-D073 PETROI ALEXANDRU MIHAI MIRCEA IMSL MAAA IMC TIMSL 7.660 8.290 7.904 B

34 04-D128 POROJNICU GEORGETA-CORINA NICOLAE IMSL MAAA IMC

TMAAA

7.660 8.750 8.272 B

35 04-D036 PÂRVU RALUCA ADINA ION IMSL MAAA IMC 9.000 8.000 8.260 B

36 04-D047 PĂSULĂ SORINA MARIA SORIN IMSL IMC MAAA 9.000 7.760 8.068 B

37 04-D107 PĂTRAŞCU MARIUS FLORIN IONEL IMSL IMC MAAA 8.000 6.610 7.008 B

38 04-D046 RUSINOIU CARMEN IOAN IMSL IMC MAAA 10.000 8.980 9.184 B

39 04-D130 SZREDOJEV OLIVERA RADIVOI IMSL IMC MAAA 8.660 7.390 7.724 B

40 04-D057 STANA IOANA-BINACA IOAN-VIOREL IMSL IMC MAAA 9.000 7.080 7.524 B

41 04-D018 TIUTIU CRISTINA NICOLETA MARIUS IMSL IMC MAAA 8.330 8.150 8.286 B

42 04-D134 TANASĂ MARIUS GEORGEL IMSL TIMSL IMC 7.330 8.130 7.530 B

43 04-D041 TOARTĂ ALDONA FLORIN IMSL IMC MAAA 9.000 7.830 8.124 B

44 04-D111 TURCU ANDREI CORNEL IMSL 6.330 9.250 8.486 B

45 04-D032 TĂEREL COSMIN ALEXANDRU NICOLAE IMSL IMC MAAA TIMSL 8.000 6.750 7.120 B

46 04-D003 VIRVAROI OANA IOAN IMSL IMC MAAA 9.000 8.390 8.572 B

47 04-D137 VLAICU MIHAELA LOREDANA GHEORGHE IMSL IMC MAAA 5.660 7.270 6.908 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

48 04-D138 VĂDUVA MARIUS CONSTANTIN CONSTANTIN IMSL IMC MAAA 7.000 6.620 6.576 B

49 04-D109 ŞOŞOI IOANA MARIAN IMSL IMC MAAA TIMSL 8.660 7.740 8.004 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

ADMIS

LA OPT
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI PRIN NECONFIRMARE

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

ADMIS

LA OPT

1 04-D052 PINDEAC ALEXANDRU IOAN IMSL IMC MAAA 8.330 7.320 7.622 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI PRIN RETRAGERE DOSAR

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

ADMIS

LA OPT

1 04-D005 BARBUTI NELUTA - CLAUDIA IOAN IMSL MAAA IMC 10.000 9.010 9.208 B

2 04-D085 BLĂNARU CRISTIAN ŞTEFAN MAAA 7.330 7.740 7.518 B

3 04-D083 CIORTAN ALISA ROXANDA NICOLAE IMSL IMC MAAA 9.000 8.550 8.700 B

4 04-D077 DALBAN ADELINA-ELENA CONSTANTIN IMC IMSL MAAA 9.330 8.660 8.834 B

5 04-D068 TESLARU OANA-ALEXANDRA-GABRIELA IOAN-QUINTUS MAAA IMC IMSL

TMAAA

8.000 9.560 8.768 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: 

LISTA CANDIDATILOR ADMISI CARE AU SOLICITAT CAMIN

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2012

NUMAR

CURENT

NUMELE SI PRENUMELE DOMICILIU STABIL TELEFON CAS MEDIA

GENERALA

1 CIOABĂ DANIELA GHEORGHE Jud.MH, Loc.FLOREŞTI,

Str., Nr., Bl., Sc., Ap.

0723676637 NU 9.416

2 BARTOŞ CRISTINA DIONISIE Jud.HD, Loc.HUNEDOARA,331005

Str.Răcăştie, Nr.105, Bl., Sc., Ap.

0760326205 NU 9.236

3 SEREZAN ANDREEA SIMION GHEORGHE Jud.TM, Loc.DETA,

Str.Gyula Reviczky, Nr.13, Bl., Sc., Ap.

0256390646 NU 9.232

4 MÎNECAN SORINA IOANA IOAN LIVIU Jud.HD, Loc.HUNEDOARA,331024

Str.Transilvaniei, Nr.1, Bl.V5, Sc.D, Ap.77

0723034921 NU 9.168

5 CIREŞAN DRIADA GEORGIANA GHEORGHE Jud.TM, Loc.LUGOJ,305500

Str.Comuna din paris, Nr.7, Bl., Sc., Ap.

0256355652 NU 8.988

6 SZEDLAK ANDRADA HANELORE IOSIF Jud.CS, Loc.REŞIŢA,320038

Str.Alexandru Vlahuta, Nr.9, Bl.-, Sc.-, Ap.-

0355884721 NU 8.988

7 DOINEA CRISTIAN-ALEXANDRU CONSTANTIN Jud.CS, Loc.REŞIŢA,320146

Str.Aleea Crizantemei, Nr., Bl.4, Sc.3, Ap.5

0762236262 NU 8.962

8 BONTEA LOREDANA VASILE Jud.GJ, Loc.MOTRU,

Str., Nr., Bl., Sc., Ap.

0724026762 NU 8.722

9 TOMA LIDIA VALERII Jud.SV, Loc.BĂLĂCEANA,

Str., Nr.550, Bl., Sc., Ap.

0754990126 NU 8.662

10 CIOCÎRLĂ PETRUŢA-RODICA PETRU Jud.TM, Loc.GIROC,

Str.Timiş, Nr.83 E, Bl., Sc., Ap.

0766774502 NU 8.636

11 BALAŞ ALINA-IULIANA ANTONICĂ Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Drumul Cerneţului, Nr.1, Bl.1, Sc.1, Ap.7

0743419328 NU 8.612

12 ASPREA ANCA GEORGIANA CONSTANTIN Jud.GJ, Loc.BUMBEŞTI-JIU,

Str.Jiului, Nr.-, Bl.7, Sc.5, Ap.100

0768874085 NU 8.608

13 VRĂBETE LARISA NICĂ Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Moldovei, Nr.2, Bl.1, Sc.3, Ap.2

0725527443 NU 8.546

14 BÎNDAC ELENA-GEORGETA ILIE-VASILE Jud.TM, Loc.TIMIŞOARA,215100

Str.Fagului, Nr.10, Bl.-, Sc.-, Ap.2

0733988635 NU 8.520

15 TOMESCU ROXANA SEVASTIŢA GRIGORE Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Splai Mihai Viteazu, Nr.32, Bl.B2, Sc.2, Ap.13

0756631137 NU 8.442
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: 

NUMAR

CURENT

NUMELE SI PRENUMELE DOMICILIU STABIL TELEFON CAS MEDIA

GENERALA

16 PETRIC DUMITRU MARIAN RADU Jud.HD, Loc.ORĂŞTIE,335700

Str.1 Mai, Nr.16, Bl., Sc., Ap.

0254244148 NU 8.396

17 NECHIFOR NICOLETA-VALENTINA EUGEN Jud.TM, Loc.PERIAM,307315

Str., Nr.762, Bl., Sc., Ap.

0755159877 NU 8.352

18 TIUTIU CRISTINA NICOLETA MARIUS Jud.MH, Loc.VÂNJU MARE,

Str., Nr., Bl., Sc., Ap.

0753487526 NU 8.286

19 PÂRVU RALUCA ADINA ION Jud.CS, Loc.MOLDOVA NOUĂ,

Str.Al. I. Cuza, Nr., Bl.13, Sc.1, Ap.8

0763430113 NU 8.260

20 IVAN CRISTIANA-DANIELA NICOLAE Jud.TM, Loc.JEBEL,

Str., Nr.1047, Bl., Sc., Ap.

0721435303 NU 8.192

21 UŢĂ MARIA-LAVINIA STELICĂ Jud.CS, Loc.CARANSEBEŞ,325400

Str.Aleea Mărăşeşti, Nr., Bl.5, Sc.A, Ap.4

0355800238 NU 8.160

22 RADA SIMINA-ADELINA TEODOR-ILIE Jud.AR, Loc.CIL,

Str.PRINCIPALĂ, Nr.8, Bl., Sc., Ap.

0740627494 NU 8.120

23 ARDEIU ANDA-VICTORIA MARIAN Jud.GJ, Loc.MOTRU,215200

Str.Bld. Garii, Nr.2, Bl.M6, Sc.3, Ap.10

0253362166 NU 8.116

24 DEMETER IOAN-VICENŢIU IOAN Jud.HD, Loc.PETRILA,335800

Str.Traian Vuia, Nr.1, Bl., Sc., Ap.

0722819844 NU 8.092

25 RUSANDA LARISA-ROXANA ION Jud.MH, Loc.GOGOŞU,227005

Str., Nr., Bl.F1, Sc.1, Ap.5

0744388544 NU 8.084

26 PĂSULĂ SORINA MARIA SORIN Jud.CS, Loc.CARANSEBEŞ,

Str.Potocului, Nr.73, Bl., Sc., Ap.

0767258996 NU 8.068

27 RUZSA GEANINA FLORINA OLIMPIU FLORIN Jud.CS, Loc.ORAVIŢA,325600

Str.ZONA-GĂRII, Nr., Bl.C14, Sc., Ap.15

0767623430 NU 8.052

28 NACOV IOAN LUCIAN IOAN Jud.AR, Loc.ARAD,310371

Str.Stupilor, Nr.9, Bl.A32, Sc.A, Ap.3

0357401412 NU 8.010

29 ŞOŞOI IOANA MARIAN Jud.GJ, Loc.ANINOASA,

Str.Costesti, Nr., Bl., Sc., Ap.

0784043777 NU 8.004

30 DUMBRAVA ALINA DUMBRAVA Jud.AR, Loc.ARAD,310490

Str.Alexandru Popescu Negura, Nr., Bl.319, Sc.E,

Ap.3

0756631662 NU 7.996

31 MOESCU IONELA MIRELA GHEORGHE Jud.MH, Loc.ORŞOVA,225200

Str.Poiana Stelei, Nr.3, Bl., Sc., Ap.

0732176616 NU 7.922
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: 

NUMAR

CURENT

NUMELE SI PRENUMELE DOMICILIU STABIL TELEFON CAS MEDIA

GENERALA

32 MOCUțA CAIUS --- Jud.AR, Loc.CURTICI,315200

Str.1 Decembrie 1918, Nr.28, Bl., Sc., Ap.

0753109759 NU 7.772

33 MĂMULEANU MARIUS MANUEL MARIAN Jud.OT, Loc.BALŞ,235100

Str.Cireşului, Nr.97A, Bl., Sc., Ap.

0760992918 NU 7.766

34 AVRAM ANDREI CONSTANTIN Jud.GJ, Loc.TÂRGU JIU,

Str.Aleea Paltinis, Nr.2B, Bl., Sc., Ap.

0763680555 NU 7.756

35 MEREAN ALEXANDRA RAMONA MINODOR Jud.HD, Loc.HAŢEG,335500

Str.Sarmisegetuza, Nr.12, Bl., Sc.A, Ap.9

0356809975 NU 7.724

36 RACOVICEANU DENISA LAVINIA NICOLAE Jud.TM, Loc.JIMBOLIA,

Str.Republicii, Nr.5, Bl., Sc.b, Ap.10

0765541701 NU 7.708

37 GOGA ANCA DOINA OCTAVIAN Jud.CS, Loc.CARANSEBEŞ,325400

Str.Aleea Alunisului, Nr., Bl.4, Sc.B, Ap.10

0765795003 NU 7.700

38 GIURGIU VIORICA-MARIA NICOLAE Jud.TM, Loc.TEREMIA MARE,307405

Str., Nr.509, Bl., Sc., Ap.

0725420286 NU 7.642

39 OBREJAN ANDREEA DANIELA PAUN Jud.CS, Loc.OŢELU ROŞU,325700

Str.Mihail Eminescu, Nr.4, Bl.15, Sc.B, Ap.3

0255531999 NU 7.632

40 ŞUHAN TEODOR-FLORIN IOAN Jud.TM, Loc.GIARMATA,307210

Str.Garii, Nr.1090A, Bl., Sc., Ap.

0256369778 NU 7.624

41 MUNTEANU CORNELIA CONSTANTIN Jud.GJ, Loc.MOTRU,

Str.Aleea Muncii, Nr.3, Bl.B2G, Sc.1, Ap.5

0763550256 NU 7.604

42 DRĂGHIA GEORGIANA VERONICA GHEORGHE Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Orly, Nr.65, Bl.M3, Sc.2, Ap.2

0727331599 NU 7.572

43 STANA IOANA-BINACA IOAN-VIOREL Jud.TM, Loc.TEREMIA MARE,305407

Str., Nr.766, Bl., Sc., Ap.

0724235837 NU 7.524

44 CUBAŞ LAVINIA IOAN Jud.TM, Loc.CARANI,

Str.Principala, Nr.508, Bl.-, Sc.-, Ap.-

0256388238 NU 7.480

45 IORGONI DANIELA RODICA VIOREL CORNEL Jud.HD, Loc.HAŢEG,335500

Str.Viilor, Nr.10, Bl., Sc., Ap.

0769184214 NU 7.472

46 CRISTESCU MARIA-PETRONELA PAVEL Jud.CS, Loc.BĂILE HERCULANE,325200

Str.Trandafirilor, Nr.5D, Bl., Sc.a, Ap.14

0766283772 NU 7.390

47 COCOROIU RADU COCOROIU Jud.MH, Loc.VRANCEA,

Str., Nr., Bl., Sc., Ap.

0733330225 NU 7.390



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.09.2012 PAGINA 38 DIN 45

7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: 

NUMAR

CURENT

NUMELE SI PRENUMELE DOMICILIU STABIL TELEFON CAS MEDIA

GENERALA

48 COCOROIU GABRIEL ALIN GHEORGHE Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Walter Maracineanu, Nr.180B, Bl., Sc., Ap.

0743076060 NU 7.358

49 COJOCARU LORIMER RAZVAN VASILE VALERICA Jud.OT, Loc.CARACAL,

Str.Calea Bucuresti, Nr.36, Bl.E1, Sc.1, Ap.5

0763530419 NU 7.256

50 COJOCARU ALINA GEORGIANA GHEORGHE Jud.TM, Loc.DOLAŢ,

Str., Nr.255, Bl., Sc., Ap.

0768131718 NU 7.160

51 TĂEREL COSMIN ALEXANDRU NICOLAE Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.iuliu maniu, Nr.30, Bl.3, Sc.1, Ap.5

0252333333 NU 7.120

52 PASCU RAUL SABIN SABIN-EMIL Jud.AB, Loc.CUGIR,515600

Str.Victoriei, Nr.37, Bl.V9, Sc.-, Ap.3

NU 7.114

53 PĂTRAŞCU MARIUS FLORIN IONEL Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,220064

Str.Bld. Mihai Viteazu, Nr.6, Bl.TV 1, Sc.2, Ap.13

0753407885 NU 7.008

54 CRETU ALIN MIHAI Jud.TM, Loc.RECAŞ,307340

Str.Coloniei, Nr.1, Bl., Sc., Ap.

0256330238 NU 6.932

55 VĂDUVA MARIUS CONSTANTIN CONSTANTIN Jud.AR, Loc.ARAD,2300

Str.Tunarilor , Nr.-, Bl.16, Sc.B, Ap.04

0256277376 NU 6.576

56 OLARU MIHAELA IONELA VIRGIL Jud.GJ, Loc.TÂRGU JIU,

Str.Romanesti, Nr.131, Bl., Sc., Ap.

0762550668 NU 6.500

57 STOIAN SEBASTIAN MANUEL COSTEL Jud.TM, Loc.VARIAŞ,

Str., Nr.716, Bl., Sc., Ap.

0746959566 NU 6.464

58 SUCIU ALEXANDRU- VASILE IOAN Jud.TM, Loc.LUGOJ,305500

Str.Timisorii, Nr.110, Bl.57, Sc.b, Ap.12

0356430389 NU 6.324

59 MIHAI MĂDĂLINA NOREL Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Tudor Vladimirescu, Nr.137, Bl., Sc., Ap.

0758290283 NU 6.064

60 GORDEŞ IOANA RAVECA TOMA Jud.AB, Loc.ALBA IULIA,400256

Str.Mioritei, Nr.11A, Bl., Sc., Ap.

0746843375 NU 5.840

61 TINCA PATRICIA PETRU Jud.CS, Loc.CARANSEBEŞ,325400

Str.Efrem-Zacan, Nr.2, Bl.2, Sc.A, Ap.4

0768028199 NU 5.736

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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GENERALA

1 SEREZAN ANDREEA SIMION GHEORGHE Jud.TM, Loc.DETA,

Str.Gyula Reviczky, Nr.13, Bl., Sc., Ap.

0256390646 NU 9.232

2 SZEDLAK ANDRADA HANELORE IOSIF Jud.CS, Loc.REŞIŢA,320038

Str.Alexandru Vlahuta, Nr.9, Bl.-, Sc.-, Ap.-

0355884721 NU 8.988

3 TOMA LIDIA VALERII Jud.SV, Loc.BĂLĂCEANA,

Str., Nr.550, Bl., Sc., Ap.

0754990126 NU 8.662

4 CIOCÎRLĂ PETRUŢA-RODICA PETRU Jud.TM, Loc.GIROC,

Str.Timiş, Nr.83 E, Bl., Sc., Ap.

0766774502 NU 8.636

5 VRĂBETE LARISA NICĂ Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Moldovei, Nr.2, Bl.1, Sc.3, Ap.2

0725527443 NU 8.546

6 BÎNDAC ELENA-GEORGETA ILIE-VASILE Jud.TM, Loc.TIMIŞOARA,215100

Str.Fagului, Nr.10, Bl.-, Sc.-, Ap.2

0733988635 NU 8.520

7 TOMESCU ROXANA SEVASTIŢA GRIGORE Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Splai Mihai Viteazu, Nr.32, Bl.B2, Sc.2, Ap.13

0756631137 NU 8.442

8 IVAN CRISTIANA-DANIELA NICOLAE Jud.TM, Loc.JEBEL,

Str., Nr.1047, Bl., Sc., Ap.

0721435303 NU 8.192

9 RADA SIMINA-ADELINA TEODOR-ILIE Jud.AR, Loc.CIL,

Str.PRINCIPALĂ, Nr.8, Bl., Sc., Ap.

0740627494 NU 8.120

10 ARDEIU ANDA-VICTORIA MARIAN Jud.GJ, Loc.MOTRU,215200

Str.Bld. Garii, Nr.2, Bl.M6, Sc.3, Ap.10

0253362166 NU 8.116

11 DEMETER IOAN-VICENŢIU IOAN Jud.HD, Loc.PETRILA,335800

Str.Traian Vuia, Nr.1, Bl., Sc., Ap.

0722819844 NU 8.092

12 RUSANDA LARISA-ROXANA ION Jud.MH, Loc.GOGOŞU,227005

Str., Nr., Bl.F1, Sc.1, Ap.5

0744388544 NU 8.084

13 RUZSA GEANINA FLORINA OLIMPIU FLORIN Jud.CS, Loc.ORAVIŢA,325600

Str.ZONA-GĂRII, Nr., Bl.C14, Sc., Ap.15

0767623430 NU 8.052

14 NACOV IOAN LUCIAN IOAN Jud.AR, Loc.ARAD,310371

Str.Stupilor, Nr.9, Bl.A32, Sc.A, Ap.3

0357401412 NU 8.010

15 DUMBRAVA ALINA DUMBRAVA Jud.AR, Loc.ARAD,310490

Str.Alexandru Popescu Negura, Nr., Bl.319, Sc.E,

0756631662 NU 7.996
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16 MOESCU IONELA MIRELA GHEORGHE Jud.MH, Loc.ORŞOVA,225200

Str.Poiana Stelei, Nr.3, Bl., Sc., Ap.

0732176616 NU 7.922

17 MOCUțA CAIUS --- Jud.AR, Loc.CURTICI,315200

Str.1 Decembrie 1918, Nr.28, Bl., Sc., Ap.

0753109759 NU 7.772

18 MEREAN ALEXANDRA RAMONA MINODOR Jud.HD, Loc.HAŢEG,335500

Str.Sarmisegetuza, Nr.12, Bl., Sc.A, Ap.9

0356809975 NU 7.724

19 RACOVICEANU DENISA LAVINIA NICOLAE Jud.TM, Loc.JIMBOLIA,

Str.Republicii, Nr.5, Bl., Sc.b, Ap.10

0765541701 NU 7.708

20 OBREJAN ANDREEA DANIELA PAUN Jud.CS, Loc.OŢELU ROŞU,325700

Str.Mihail Eminescu, Nr.4, Bl.15, Sc.B, Ap.3

0255531999 NU 7.632

21 ŞUHAN TEODOR-FLORIN IOAN Jud.TM, Loc.GIARMATA,307210

Str.Garii, Nr.1090A, Bl., Sc., Ap.

0256369778 NU 7.624

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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1 CIOABĂ DANIELA GHEORGHE Jud.MH, Loc.FLOREŞTI,

Str., Nr., Bl., Sc., Ap.

0723676637 NU 9.416

2 DOINEA CRISTIAN-ALEXANDRU CONSTANTIN Jud.CS, Loc.REŞIŢA,320146

Str.Aleea Crizantemei, Nr., Bl.4, Sc.3, Ap.5

0762236262 NU 8.962

3 ASPREA ANCA GEORGIANA CONSTANTIN Jud.GJ, Loc.BUMBEŞTI-JIU,

Str.Jiului, Nr.-, Bl.7, Sc.5, Ap.100

0768874085 NU 8.608

4 UŢĂ MARIA-LAVINIA STELICĂ Jud.CS, Loc.CARANSEBEŞ,325400

Str.Aleea Mărăşeşti, Nr., Bl.5, Sc.A, Ap.4

0355800238 NU 8.160

5 CUBAŞ LAVINIA IOAN Jud.TM, Loc.CARANI,

Str.Principala, Nr.508, Bl.-, Sc.-, Ap.-

0256388238 NU 7.480

6 IORGONI DANIELA RODICA VIOREL CORNEL Jud.HD, Loc.HAŢEG,335500

Str.Viilor, Nr.10, Bl., Sc., Ap.

0769184214 NU 7.472

7 CRISTESCU MARIA-PETRONELA PAVEL Jud.CS, Loc.BĂILE HERCULANE,325200

Str.Trandafirilor, Nr.5D, Bl., Sc.a, Ap.14

0766283772 NU 7.390

8 COCOROIU RADU COCOROIU Jud.MH, Loc.VRANCEA,

Str., Nr., Bl., Sc., Ap.

0733330225 NU 7.390

9 COCOROIU GABRIEL ALIN GHEORGHE Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Walter Maracineanu, Nr.180B, Bl., Sc., Ap.

0743076060 NU 7.358

10 OLARU MIHAELA IONELA VIRGIL Jud.GJ, Loc.TÂRGU JIU,

Str.Romanesti, Nr.131, Bl., Sc., Ap.

0762550668 NU 6.500

11 STOIAN SEBASTIAN MANUEL COSTEL Jud.TM, Loc.VARIAŞ,

Str., Nr.716, Bl., Sc., Ap.

0746959566 NU 6.464

12 SUCIU ALEXANDRU- VASILE IOAN Jud.TM, Loc.LUGOJ,305500

Str.Timisorii, Nr.110, Bl.57, Sc.b, Ap.12

0356430389 NU 6.324

13 MIHAI MĂDĂLINA NOREL Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Tudor Vladimirescu, Nr.137, Bl., Sc., Ap.

0758290283 NU 6.064

14 GORDEŞ IOANA RAVECA TOMA Jud.AB, Loc.ALBA IULIA,400256

Str.Mioritei, Nr.11A, Bl., Sc., Ap.

0746843375 NU 5.840

15 TINCA PATRICIA PETRU Jud.CS, Loc.CARANSEBEŞ,325400

Str.Efrem-Zacan, Nr.2, Bl.2, Sc.A, Ap.4

0768028199 NU 5.736
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1 BARTOŞ CRISTINA DIONISIE Jud.HD, Loc.HUNEDOARA,331005

Str.Răcăştie, Nr.105, Bl., Sc., Ap.

0760326205 NU 9.236

2 MÎNECAN SORINA IOANA IOAN LIVIU Jud.HD, Loc.HUNEDOARA,331024

Str.Transilvaniei, Nr.1, Bl.V5, Sc.D, Ap.77

0723034921 NU 9.168

3 CIREŞAN DRIADA GEORGIANA GHEORGHE Jud.TM, Loc.LUGOJ,305500

Str.Comuna din paris, Nr.7, Bl., Sc., Ap.

0256355652 NU 8.988

4 BONTEA LOREDANA VASILE Jud.GJ, Loc.MOTRU,

Str., Nr., Bl., Sc., Ap.

0724026762 NU 8.722

5 BALAŞ ALINA-IULIANA ANTONICĂ Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Drumul Cerneţului, Nr.1, Bl.1, Sc.1, Ap.7

0743419328 NU 8.612

6 PETRIC DUMITRU MARIAN RADU Jud.HD, Loc.ORĂŞTIE,335700

Str.1 Mai, Nr.16, Bl., Sc., Ap.

0254244148 NU 8.396

7 NECHIFOR NICOLETA-VALENTINA EUGEN Jud.TM, Loc.PERIAM,307315

Str., Nr.762, Bl., Sc., Ap.

0755159877 NU 8.352

8 TIUTIU CRISTINA NICOLETA MARIUS Jud.MH, Loc.VÂNJU MARE,

Str., Nr., Bl., Sc., Ap.

0753487526 NU 8.286

9 PÂRVU RALUCA ADINA ION Jud.CS, Loc.MOLDOVA NOUĂ,

Str.Al. I. Cuza, Nr., Bl.13, Sc.1, Ap.8

0763430113 NU 8.260

10 PĂSULĂ SORINA MARIA SORIN Jud.CS, Loc.CARANSEBEŞ,

Str.Potocului, Nr.73, Bl., Sc., Ap.

0767258996 NU 8.068

11 ŞOŞOI IOANA MARIAN Jud.GJ, Loc.ANINOASA,

Str.Costesti, Nr., Bl., Sc., Ap.

0784043777 NU 8.004

12 MĂMULEANU MARIUS MANUEL MARIAN Jud.OT, Loc.BALŞ,235100

Str.Cireşului, Nr.97A, Bl., Sc., Ap.

0760992918 NU 7.766

13 AVRAM ANDREI CONSTANTIN Jud.GJ, Loc.TÂRGU JIU,

Str.Aleea Paltinis, Nr.2B, Bl., Sc., Ap.

0763680555 NU 7.756

14 GOGA ANCA DOINA OCTAVIAN Jud.CS, Loc.CARANSEBEŞ,325400

Str.Aleea Alunisului, Nr., Bl.4, Sc.B, Ap.10

0765795003 NU 7.700

15 GIURGIU VIORICA-MARIA NICOLAE Jud.TM, Loc.TEREMIA MARE,307405

Str., Nr.509, Bl., Sc., Ap.

0725420286 NU 7.642
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16 MUNTEANU CORNELIA CONSTANTIN Jud.GJ, Loc.MOTRU,

Str.Aleea Muncii, Nr.3, Bl.B2G, Sc.1, Ap.5

0763550256 NU 7.604

17 DRĂGHIA GEORGIANA VERONICA GHEORGHE Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.Orly, Nr.65, Bl.M3, Sc.2, Ap.2

0727331599 NU 7.572

18 STANA IOANA-BINACA IOAN-VIOREL Jud.TM, Loc.TEREMIA MARE,305407

Str., Nr.766, Bl., Sc., Ap.

0724235837 NU 7.524

19 COJOCARU LORIMER RAZVAN VASILE VALERICA Jud.OT, Loc.CARACAL,

Str.Calea Bucuresti, Nr.36, Bl.E1, Sc.1, Ap.5

0763530419 NU 7.256

20 COJOCARU ALINA GEORGIANA GHEORGHE Jud.TM, Loc.DOLAŢ,

Str., Nr.255, Bl., Sc., Ap.

0768131718 NU 7.160

21 TĂEREL COSMIN ALEXANDRU NICOLAE Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,

Str.iuliu maniu, Nr.30, Bl.3, Sc.1, Ap.5

0252333333 NU 7.120

22 PASCU RAUL SABIN SABIN-EMIL Jud.AB, Loc.CUGIR,515600

Str.Victoriei, Nr.37, Bl.V9, Sc.-, Ap.3

NU 7.114

23 PĂTRAŞCU MARIUS FLORIN IONEL Jud.MH, Loc.DROBETA-TURNU SEVERIN,220064

Str.Bld. Mihai Viteazu, Nr.6, Bl.TV 1, Sc.2, Ap.13

0753407885 NU 7.008

24 CRETU ALIN MIHAI Jud.TM, Loc.RECAŞ,307340

Str.Coloniei, Nr.1, Bl., Sc., Ap.

0256330238 NU 6.932

25 VĂDUVA MARIUS CONSTANTIN CONSTANTIN Jud.AR, Loc.ARAD,2300

Str.Tunarilor , Nr.-, Bl.16, Sc.B, Ap.04

0256277376 NU 6.576

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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